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STYRELSENS ARBETE 

Styrelsen har under året genomfört fem protokollförda styrelsemöten samt några 
mindre formella möten. Närvaron har varit god och styrelsen har varit engagerad.   

 

REVISORERNAS GRANSKNING 

Det ekonomiska resultatet har granskats av revisorer mot årsbeskedet 2025-12-31 
för föreningens konto i Swedbank. Inga avvikelser har noterats. 

 

MEDLEMMAR 

Vid årets slut hade föreningen cirka 350 medlemmar. 

 

VERKSAMHET I FÖRENINGSLOKALEN 

Föreningslokalen har under året använts flitigt för styrketräning, innebandy, 
pingis och gruppträning. Vi har även startat barngympa, som blivit mycket 
uppskattad av de yngre medlemmarna och deras familjer. 
 
Städningen av lokalen har skötts av våra medlemmar, och det har fungerat bra. Vi 
uppmuntrar till att fortsätta påminna varandra om aktuell städvecka, så att vi även 
framöver kan ha en trivsam miljö för alla som använder lokalen. 



  

 

  
 

 

UNDERHÅLL OCH INVESTERINGAR 

Under året har ett flertal åtgärder genomförts för att både underhålla och utveckla 
föreningens anläggning och verksamhet. Exempel på detta är renovering av 
sponsorplanket, kompletteringar i gymmet samt inköp av nya bord och bänkar. Vi 
har också bytt ut ett kylskåp och köpt en ny spis. Belysningen på elljusspåret har 
åtgärdats och förrådsutrymmen har rensats. 
 
Våra sommarjobbare har gjort ett stort och värdefullt arbete – bland annat med 
förberedelser inför midsommar, aktiviteter för barn samt städning i och kring 
lokalen. Vi är mycket tacksamma för deras insatser och för de handledare som 
gjort sommarjobben möjliga. 

 

MIDSOMMAR 

Det traditionsenliga midsommarfirandet arrangerades även i år. Vi är glada och 
stolta över att hålla liv i denna fina tradition. I år utökades parkeringsytan, 
vilket förbättrade flödet och minskade bilköerna.  
 
Som tack fick barn och ungdomar som arbetade under midsommarafton tre 
aktivitetsbiljetter att använda på plats. De vuxna tackades med en uppskattad och 
välbesökt höstfest med grillbuffé och livemusik av John Persson. Festen 
arrangerades i samarbete med ungdomsgruppen Brändön/Örarna och med stöd 
från Luleå kommun. 

 

BRÄNDÖ COASTRUN 

I augusti genomfördes premiären av Brändö Coast Run, ett terränglopp på drygt 
10 km. Sträckningen startade en bit ifrån idrottslokalen genom våra vackra 
odlingslandskap, via Brändö hamn, genom stugområdena längs kuststigen och 
över Flakaberget med avslutning på fotbollsplanen. Sträckningen var mycket 
uppskattad. Av 90 anmälda ställde sig 71 på startlinjen och alla tog sig i mål. Tack 
vare sponsring i form av ett flertal presentkort samt lokala delikatesser, kunde 
många fina priser lottas ut på deltagarnas startnummer efter målgång. 
 
För barnen anordnades ett kortare lopp på cirka 2 km runt elljusspåret, där 20 barn 
deltog. Vid målgång fick alla en påse med godsaker. Hamburgare och fika fanns 
till försäljning. 
  



  

 

  
 

I sin helhet upplevde arrangörerna det som ett uppskattat arrangemang och 
planerar för ett fortsatt genomförande även detta år. 
 
 

SKIDSEKTIONEN 

Under 2025 har verksamheten inom skidsektionen varit begränsad. 
I dagsläget saknas det verksamhet såsom ”Skidkul” för yngre barn samt 
träningsverksamhet för barn i ungdomsålder. Skidsektionen efterfrågar 
någon/några som vill dra i gång ”Skidkul” igen för yngre barn. 
 
Glädjande är att Brändöns IF hade nio medlemmar som startade i Vasaloppet och 
Tjejvasan under 2025. 
  
Vidare fortskrider arbetet med att hålla elljusspåret i ett gott skick. Spåret röjs 
årligen från sly och spårdragning sker efter snöfall. Det ska tilläggas att förra 
säsongen och höstens väder varit utmanande för att hålla bra spår. 
Spårdragargruppen har gjort så gott de kunnat! 
 
När förutsättningarna har funnits har också ett skidspår dragits på isen runt 
Brändön, vilket uppmuntrar till spontanidrott och främjar friskvård. 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

Vårt äldsta lag F2012/2013 gick säsongen 2025 in i ett samarbete med Rutvik SK, 
de spelade Seriespel och Piteå summergames.  

Vårt yngre lag FP2016-2019 hade träningar på måndagar på Brändövallen, vi 
provade på att spela en cup på Tunavallen. 

 

GYMSEKTIONEN 

Gymmet fortsätter att vara en omtyckt och välbesökt del av vår verksamhet. 
Under året har vi bland annat köpt in ett nytt löpband och kompletterat med fler 
vikter. Vi har också servat maskinerna.  

 

FRAMTIDSPLANER 

Under 2026 planerar styrelsen att: 

 åtgärda toaletter och förbättra ventilationen i föreningslokalen 



  

 

  
 

 se över duschutrymmena i omklädningsrummen 

 

Inför sommaren ser vi gärna att några medlemmar tar på sig det samordnande 
uppdraget för midsommarfirandet. Intäkterna från midsommar är väldigt 
viktiga för föreningens ekonomi och möjliggör en stor del vår verksamhet. All 
hjälp tas tacksamt emot. 

 

SLUTORD 

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varmt TACK till alla ideella krafter, 
deltagare och sponsorer som gjort årets verksamhet möjlig. Vi värdesätter 
medlemmarnas egna initiativ och uppmuntrar till att driva och bjuda in till 
aktiviteter. Vi ser fram emot ett nytt roligt och händelserikt år. 


